

Pniewy, dnia 16 października 2024 r.

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu.

**Dotyczy: Dopuszczenie pracowni mechatroniki C3.**

Zamawiający informuje, że w dniach 11, 13, 15 października 2024 r., w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie.

**Pytanie nr 1.**

*„Dzień dobry,  
czy możemy prosić o przedłużenie terminu składania ofert o tydzień? W zapytaniu ofertowym jest wiele pozycji a za tydzień mija czas składania ofert”*

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający wraza zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 24 października 2024 r. godziny składania i otwarcia ofert bez zmian.

**Pytanie nr 2**

*„Szanowni Państwo,  
1. W SIWZ w Pkt. IV ust.2 Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych oraz: "Każda złożona oferta winna być zabezpieczona wadium" . Jednakże w pkt. XXV. określa wadium na kwotę 20.000zł bez rozdziału na części i nie wiadomo jakie wadium jest dla części nr 1 a jakie do części nr 2. Prosimy o doprecyzowanie.  
2. Wnioskujemy o dopuszczenie w Monitorze interaktywnym technologii matrycy panelu - IPS jako równoważnej do VA którą w monitorach interaktywnych oferuje chyba tylko iiyama, wszyscy inni producenci oferują matryce IPS która jest na podobnym poziomie technologicznym co matryce IPS.”*

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający dokonuje korekty wysokości wadium do: 10.000,00 zł.

Zamawiający nie podzielił zamówienia na części, postępowanie jest jedną częścią. Zapis w pkt. IV ust. 2 jest wynikiem omyłki pisarskiej. Ponadto formularz oferty przystosowany jest do złożenia jednej oferty obejmującej opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie technologii IPS w monitorze interaktywnych pod warunkiem niezmienności wartości funkcjonalnych sprzętu.

### **Pytanie nr 3.**

*„Szanowni Państwo!*

*Czy dobrze rozumiemy treść SWZ że Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego - dalej zwane "postępowaniem" - pod nazwą:*

*Doposażenie pracowni mechatroniki C3 Oznaczenie sprawy BZSZ.271.2.15.2024."*

*Jest jedną częścią ?*

*Z opisu przedmiotu zamówienia do SWZ - załącznik nr 1 wynika, że postępowanie jest jedną częścią, lecz w pkt IV ppkt 2 jest zapis:*

*"Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych - Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę na każdą część osobno. Każda złożona oferta winna być zabezpieczona wadium".*

*Formularz ofertowy - załącznik nr 2 sporządzony jest na całość zamówienia.*

*Czy w związku z tym mamy rozumieć, że Postępowanie "Doposażenie pracowni mechatroniki C3 Oznaczenie sprawy BZSZ.271.2.15.2024." jest jedną całością i nie jest podzielone na części?"*

### **Odpowiedź na pytanie nr 3.**

Jak w pytaniu nr 2.

### **Pytanie nr 4.**

*„Dzień dobry,*

*W załączniku nr 3 - Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia jest zablokowana edycja stylów, co uniemożliwia zaznaczenie prawidłowej odpowiedzi. Mam prośbę o załączenie Załącznika nr 3 odblokowanego".*

### **Odpowiedź na pytanie nr 4.**

Zamawiający udostępnia załącznik nr 3 w formie edytowalnej.

**Pytanie nr 5.**

„Dzień dobry,

Oprócz poprzedniej prośby o wydłużenie terminu składania ofert zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii:

Proszę o weryfikację czy dobrze rozróżniamy poszczególne części zamówienia. Pytanie 1:

Proszę o doprecyzowanie konkretnych części zamówienia. Czy rozdzielili Państwo zamówienia na 3 poniższe części czy jest jakiś inny podział?

1. Wyposażenie do praktycznej nauki zawodu I
2. Wyposażenie do praktycznej nauki zawodu II
3. Sprzęt informatyczny i multimedialny

Pytanie 2: W warunkach udziału postępowania wymienili Państwo zdolność

techniczną/zawodową polegającą na wykazaniu należytego wykonania dostawy

porównywalnej z przedmiotem zamówienia tj. polegające na dostawie sprzętu

komputerowego o wartości brutto minimum 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych).

Tylko niewielka część opisanego przez Państwa zamówienia dotyczy sprzętu komputerowego,

a pozostałe części tyczą się wyposażenia do praktycznej nauki zawodu. Prosimy zatem o

pozostawienie w wymaganiach pierwszej części zdania tj. "na wykazaniu należytego

wykonania dostawy porównywalnej z przedmiotem zamówienia" a usunięciu drugiej części tj.

"polegające na dostawie sprzętu komputerowego o wartości brutto minimum 500.000,00 zł

(słownie: pięćset tysięcy złotych)".

**Odpowiedź na pytanie nr 5.**

1. Zamawiający informuje, iż postępowanie prowadzone jest jako jedna część.
2. Zamawiający dokonuje zmiany warunków udziału w postępowaniu.

Nowy warunek brzmi:

„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:

- a) w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał, co najmniej 1 dostawę porównywalną z przedmiotem zamówienia o wartości brutto minimum 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych), wraz z potwierdzeniem, że dostawy te zostały wykonane należycie.”

BZSZ.271.3.15.2024

Ponadto Zamawiający dodaje kod CPV- 3020000-1- Urządzenia komputerowe

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz załączników i jest wiążący dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: 24 października 2024 r. godzina 09:00

Termin otwarcia ofert: 24 października 2024 r. godzina 09:10

Termin związania ofertą: 22 listopada 2024 r.